朝陽科技大學教務處 書函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年12月8日

發文字號：朝陽教（創）字第1110000427

主旨：檢送本校111年度「獎助教師編製教材及教學參考資料」

獲獎名單及相關事宜，請查照。

說明：

一、旨揭獎助申請案，經111年度第1次獎勵補助審核委員會

會議通過，獲獎教材共計37件，名單如附件。

二、獲獎之教師將致贈獎金及獎狀乙紙，獎金逕撥入個人薪

資帳戶內，獎狀將致送各系(中心)轉贈。

三、獲獎教師請配合以下事項：

(一)獲獎之教材傳送至本校機構典藏系統典藏。

(二)配合本處創新教學中心舉辦之教師專業成長活動進

行教材製作經驗分享或教材成果展示等。

正本：本校各教學單位

副本：本校教務處、教務處創新教學中心

朝陽科技大學教務處